
 1 

Nr  35/2017 
                                                                      Świdnik, dnia 28.11.2017. 

Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NA: 
 

DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI  
I CHEMII GOSPODARCZEJ W 2018 R. 

 
 

 Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest  zakup i dostawa środków czystości i chemii gospodarczej w 2018 r. 
Szczegółowy asortyment został opisany w załączniku nr 2 do siwz. Dostarczone towary muszą być w 
oryginalnych opakowaniach, fabrycznie zamknięte, z datą przydatności do użycia ważną min.  6 
miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 
 
Warunki dostawy: 

o zamówienia będą składane sukcesywnie, z odpowiednim wyprzedzeniem. Zamówienia 
będą składane na każdy kwartał, a podstawą każdorazowej dostawy będą zamówienia 
cząstkowe składane przez Zamawiającego faxem lub elektronicznie; 

o dostarczany towar musi być odpowiednio zapakowany i podzielony na 3 nw. zakłady 
wg złożonego zamówienia; 

o termin dostarczenia towaru: 7 dni, miejsce dostarczania towaru – Świdnik, 
dostawa do poszczególnych zakładów: 

 Zakład Wodociągów i Kanalizacji - ul. Krępiecka 18; 
 Zakład Usług Porządkowych i Robót Drogowych - ul. Targowa 19; 
 Zakład Zarządzania Nieruchomościami i Zarząd – ul. Konopnickiej 3; 

o Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia oraz rozładowania zamówionego 
towaru; 

o przy dostawie ręczników papierowych (pozycja nr 59, 60 i 61 w tabeli w zał. nr 2 do 
SIWZ) oraz papieru toaletowego (pozycja nr 63 w tabeli w zał. nr 2 do SIWZ) 
Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć karty katalogowe, informacje od producenta 
lub inne dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań opisanych przez 
Zamawiającego w powyższych pozycjach. 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych. 
 
Kod z CPV:  
24955000-3 Chemiczne preparaty toaletowe 
33711900-6 Mydło  
33760000-5 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do rąk i serwety 
39224300-1 Miotły i szczotki i inne artykuły do sprzątania w gospodarstwie domowym 
39813000-4 Pasty i proszki czyszczące 

 
 Wymagany termin realizacji zamówienia: od 01.01.2018. do 31.12.2018.  

 
 Tryb zamówienia: przetarg pisemny. 

 



 2 

 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona będzie na stronie 
internetowej: www.pegimek.swidnik.pl . 

 
 Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 
 

3.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1) nie podlegają wykluczeniu; 
 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 

to z odrębnych przepisów: 
- działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 

wymaga specjalnych uprawnień ani kompetencji; 
 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego 
warunku; 

 
c) zdolności technicznej lub zawodowej: 

- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego 
warunku; 
 

IV. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
 

4.1. oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie pkt 3.2. SIWZ i 
spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 3.1. SIWZ (wg zał. nr 3); 

V. Wadium:  400,00 zł. 

VI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 cena ofertowa - 100 % 
 

VII. Oferty należy składać do dnia 12.12.2017. do godz. 1000 w sekretariacie  Zamawiającego 
(pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik. 

 
VIII. Termin związania ofertą: 30 dni. 

 
 
 
 
 
Hubert Obrusiewicz - Prezes Zarządu  

 
 
 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 28.11.2017. 


